
Hana M. (Hanoucha) ID 140298 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za váš zájem o nabízené zboží.

  Věci, které prodávám jsou po našich dětech, případně nakoupené, nevyužité, bazarové koupené ve špatné velikosti apod.
  Oblečení ráda přeměřím a odpovím na vaše otázky.
  Případné vady uvádím v popisu, pokud přesto nebudete spokojeni, můžete zboží vrátit. Obratem vám vrátím kupní cenu bez
poštovného.
  Respektujte, že cenu věcí určuje majitel, nežádejte prosím o slevu.
  Věci prodávám, nevyměňuji.
  Dotazy na přeměření, cenu atd. nepovažuji za závaznou objednávku. Na vaše vyjádření čekám jeden den od mojí odpovědi,
pak vás automaticky ruším jako zájemce.
  Zdarma k objednávce: k jedné zakoupené věci si můžete vybrat jednu věc zdarma.
  Platba: číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na váš e-mail.
  Poštovné je dané dle tarifu ČP, záleží na velikosti a váze balíčku. Posílám doporučeně, obyčejné poštovné je možné na vaše
riziko.
  Balíček odesílám obvykle další pracovní den po připsání částky na účet. O jeho odeslání vás budu informovat. Až vám balíček
dojde, budu ráda,když mi dáte vědět, jak jste spokojeni, třeba formou hodnocení.

  Děkuji Vám za nákup a doufám, že budete spokojeni.

  Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

